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25-26 Ocak 2020 tarihinde Şube binasında gerçekleştirilen Genel kurul ve ardından seçim sonrasında 

ilk toplantıyı 04 Şubat 2020 tarihinde yapan Şube Yönetimine seçilenler görev dağılımı yaptılar.9. Dönem 

görev dağılımında 8. Dönem Yönetiminden üyelerin yanı sıra 9. Dönem Yönetime yeni üyeler girdiler. 

ŞUBE 9. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI  

       25-26 Ocak 2020 Tarihinde Yapılan Şubemizin 9. Olağan Genel Kurulunda Seçilen Yönetim Kurulu 

Üyeleri Genel Kurul Divan Başkanı Şenel Altun’un Çağrısıyla Toplanarak Görev Dağılımı Yapmıştır. 

 

 

ODTÜ GRUBUNA "DEPREM VE ESKİŞEHİR`İN DEPREMSELLİĞİ"  

KONUSUNDA SEMİNER DÜZENLENDİ  

1-7 Mart 2020 Deprem Haftası nedeni ile Orta Doğu Teknik Üniversitesinden 1970-1980 yılları arasında 

mezun olan Eskişehirli ODTÜ 70 Grubu mezunlara “Deprem ve Eskişehir’in Depremselliği”konusunda seminer 

düzenledi. Kendisi de 1976 yılı ODTÜ mezunu olan Şube Başkanı Prof. Dr. Can Ayday’ın verdiği semineri aralarında 

TUSAŞ eski Genel Müdürü Tayfun Mutlu, yine ETİ AŞ’de üst düzey Yönetici olan Etkin Binbaşıoğlu, Tepebaşı 

Belediyesi eski Başkanı Dr. Tacettin Sarıoğlu ve Gürcan Banger’in bulunduğu 15 mezun izledi. Yaklaşık 3 saati aşkın 

bir süre içinde Eskişehir’in Depremselliği farklı meslek disiplinleri tarafından tartışıldı. Deprem olayı teknik 

taraflarından ele alındı. 

 



JEOGENÇ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ (02.3.2020) 

02 Mart 2020 günü odamızı JeoGenç ziyaret etti. Ayni gün Şubede yapılan Yönetim Kuruluna da katılan Elif 

Ulu, Şenol Şimşek, Hamide Aktaş ve Ozan Arslan’da oluşan JeoGenç Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji 

Mühendisliği Bölümünde okuyan öğrencilerden oluşmaktaydı. Şube yönetim kurulu üyeleri ile tanışan öğrenciler ile 

neler yapılabileceği konularında görüş alış-verişi yapıldı. Kendilerinin eğitim konularında ve staj konularında 

yetişmeleri ve bilgi sahibi olmaları için Jeoloji Mühendisleri Odasının her zaman yanlarında olduğu söylendi. 

 

DEPREM HAFTASINDA ŞUBEMİZ, ESKİŞEHİR ÇAMLICA KIZ ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ`NDE "DEPREM VE BÖLGEMİZDEKİ FAY HATLARI" KONUSUNDA 

KONFERANS VERDİ 

Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1-7 Mart Deprem Haftası Nedeniyle şubemizi Konferans 

İçin Çağırmışlardır. 02/03/2020 Tarihinde Okul Müdürü İbrahim Akar Ve Okulun Coğrafya Öğretmeni 

Yelda Bodakçi`Nin Organizasyonu İle Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Can Ayday Ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Merve Edizkan Katıldığı Konferansta Öğrenciler "Deprem Ve Bölgemizdeki Fay Hatları" 

Konulu Konferans Verilmiştir.Öğrencilerin İlgi İle İzledikleri Konferans Sonunda Can Ayday’a Çok Sayıda 

Soru Gelmiştir. Konferans Sonunda Kendilerine Müdür İbrahim Akar Ve Yelda Bodakçı Tarafından 

Öğrenciler Tarafından Yapılan Tabak Hediye Edilmiştir.  

 

 



DEPREM HAFTASI NEDENİ İLE YAŞAM KÖYÜ İLKOKULUNA DEPREM ANLATMAYA 

GİDEN ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF. DR. CAN AYDAY, ÖĞRENCİLERDEN PLAKA TEKTONİĞİ 

ÖĞRENDİ. (1-7 MART 2020) 

Deprem Haftası nedeni ile Yaşam Köyü İlkokuluna Deprem anlatmaya giden Şube Başkanımız Prof. 

Dr. Can Ayday Öğrencilerden Plaka Tektoniği öğrendi. 1-7 Mart Deprem Haftası nedeni gittiği Eğitim 

Kooperatif ilkokulu olan Yaşam Köyü İlkokulunda ilkokul sınıf öğrencilerine Deprem ve Deprem 

sonucundan nasıl korunulur konusunda eğitim vermeye Şube Başkanı Can Ayday gitti. Kendilerine bu 

konuda ilkokul öğrencilerinin anlayacağı seviyede slayt ve videolar gösteri. Bu arada yaklaşık 7 yaşında olan 

öğrencilerin jeoloji konularında epey bilgileri olduğunu gördü. Hatta bir öğrenci ona Plaka Tektoniği anlattı. 

Küçücük elleri ile bir plakanın diğerinin altına daldığı gösterdi. 

 

ŞUBEMİZ YENİ KURULAN ESKİŞEHİR İŞ KONSEYİ` NİN KURUCULAR KURULU 

ARASINDA YER ALDI 

Konsey kurucuları Eskişehir’de yer alan Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası ve Organize 

Sanayi Bölgesi ve çok sayıda Esnaf Sanatkâr Birliğine bağlı Odalar, Meslek Odaları, İş İnsanları 

Derneklerinden oluşmaktadır. Şubemizde Eskişehir’de TMMOB’ye bağlı olarak 8 oda içinde kurucu üye 

olarak yerini almıştır. Konseyin amacı özellikle Eskişehir’in kalkınması ve gelişmesini hedef alınarak ortak 

değerler oluşturmaktır. Böylece oluşturulacak ortak değerler ile Eskişehir’in Türkiye’de ve dünyada sesi 

olmak amaçlanmaktadır.13 Mart 2020 tarihinde Eskişehir’de TÜLÖMSAŞ içinde bulunan Devrim 

Arabasının bulunduğu müzede gerçekleşen Kuruluş ve kuruluşa ilk imzaların atıldığı törene şube başkanımız 

Prof. Dr. Can Ayday katılmış ve imzaları atmıştır. 

 

 



YÖNETİM KURULU TOPLANTIMIZ SAYISAL ORTAM ÜZERİNDEN YAPILDI 

30 Mart 2020 Tarihinde Yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı Covit19 Nedeni İle Sayısal Ortamda 

Yapıldı. Son Yıllara Video Konferans Ve Uzaktan Eğitim Amaçlı Sıkça Kullanılan “Zoom” Yazılımını 

Kendi Bilgisayarlarına İndiren Yönetim Kurulu Üyeleri Yine Her Zamanki Gün Ve Saatte Bu Kez 

Bilgisayar Başında Buluştular. Görüntülü Olarak Yönetim Kurulu Yapan Üyeler Kriz Ortamında Üyeler Ve 

Öncelikle 65 Yaşın Üzerinde Olan Üyelerle İletişime Geçmek İçin Gerekli Çalışmalar Üzerinde 

Konuştular.İlk Deneme Olmasına Karşılık Oldukça Başarılı Olan Bu Tür Görüşmelerin Şubede Eğitim 

Amaçlı Kullanılması Konusunda Da Fikir Birliğine Vardılar. 

 

İLİMİZDE KORONAVİRÜS İLE İŞ YAŞAMINDA DOĞAN SIKINTILAR VE 

PROBLEMLER HAKKINDA TOPLANTI YAPILDI. 

TMMOB Eskişehir İKK olarak Zoom uygulaması ile 16 Nisan 2020 tarihinde toplantımızı 

gerçekleştirdik. İlimizdeki Koronavirüs ile iş yaşamında doğan sıkıntılar, mühendis ve mimarların 

problemleri, 1 Mayıs Kutlamalarının gündeme alındığı toplantıda ayrıca belediyelerin dijitalleşmesi 

gerektiğine de değinildi.  

 



ŞUBE BAŞKANIMIZ, PROF. DR. CAN AYDAY WEBİNAR DA SUNUM YAPTI 

Webinarda Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday“Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Jeoloji 

Mühendisliğinde Uygulamaları” konu başlığı ile 20 Nisan 2020 günü akşam Saat:20.30 da yaptı. Faaliyete 

yaklaşık 300 kişi katıldı. Webinar yaklaşık 3 saat sürdü. 

 

 

PROF. DR. CAN AYDAY ESKİŞEHİR TERMİK SANTRALİ KONULU WEBİNAR 

GERÇEKLEŞTİRDİ 

Webinar 22 Nisan 2020 günü Saat. 14.00 da gerçekleşti. Bu Webinar ise Jeoloji Mühendisleri Emekli 

Üyelerine dönük olarak gerçekleştirildi. Bu Webinar’ın konusu ise “Eskişehir Termik Santralı” dir. Yaklaşık 

2 saat süren Webinara 30 kişi katıldı. 

 

 

 

 



ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF. DR. CAN AYDAY YHT HATTINDA MEYDANA GELEN 

GÖÇÜKLE İLGİLİ BASINA DEMEÇ VERDİ 

01.05 2020 tarihinde Eskişehir Ekspres`e konuşan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 

Şube Başkanı Prof. Dr. Can Ayday, Eskişehir-İstanbul YHT güzergahında yapımı devam eden ve bittiğinde 

Bilecik-Bozüyük arasındaki mevcut YHT mesafesini ve ulaşım süresini kısaltacak olan tünel çalışmasında 

meydana gelen göçük ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz günlerde meydana gelen olayla 

ilgili olarak Ayday, “Türkiye’de son yıllarda yapılan tren yollarında Jeolojik ve Jeoteknik etütlere önem 

vermeyen, bu etütleri gereği gibi yaptırmayan, kontrol etmeyen öncelikle Ulaştırma Bakanlığı ve firmalar bu 

kez Eskişehir-İstanbul YHT yolu güzergahında yine facianın eşiğinden döndüler” dedi. 

 

"PANDEMİ SÜRECİNDE JEOLOJİ SOHBETLERİ" SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

(06.5.2020) 

4 Mayıs 2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısı devam eden Covit19 nedeni ile yine 

Sayısal Ortamda yapıldı. Yönetim Kurulu üyeleri “Zoom” yazılımını kullanarak bilgisayar başında 

buluştular. Görüntülü olarak Yönetim Kurulu yapan üyeler kriz ortamında Video Konferans yöntemiyle 

şubemize bağlı üyelerimiz, emeklilerimiz ve jeogenç üyelerimiz için “Pandemi Sürecinde Jeoloji Sohbetleri” 

adı altında Mayıs ayı boyunca belirlenecek gün ve saatlerde aktiviteler yapılmasına karar verildi. İlk 

etkinliğimiz 6 Mayıs 2020 tarihinde Şubemiz 2. Başkanı Öğr.Gör.E.Aytuğ ÖZSOY moderatörlüğünde Şube 

Başkanımız Prof.Dr.Can AYDAY’ın konuk olarak katıldığı 2 saat 10 dakika süren bir söyleşi ile 

gerçekleştirildi. Söyleşiye Afyon İl Temsilciliğimizden Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ahmet YILDIZ ve Kütahya İl Temsilcimiz Yahya DABAN’da katıldı. İlk olmasına karşılık 

oldukça başarılı olan bu online söyleşi katılımcıların soru-cevap kısmı ile sona erdi. 

 

 



BİNGÖL KARLIOVA’DA DEPREM YİNE FAY HATLARI ÜZERİNDE VEYA 

YAKININDA KURULMUŞ KIRSAL YERLEŞİM ALANLARINI VURDU" BASIN AÇIKLAMASI 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. (14.06.2020) 

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak, Bingöl-Karlıova’da; 14.06.2020 tarihinde Saat: 17.24 

civarında yerin yaklaşık 8 km derinliğinde Mw:5.7 büyüklüğünde deprem meydana gelmiştir. dolayısı ile 

basın açıklaması Kamuoyu ile Paylaşılmıştır. 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI SAYISAL ORTAM ÜZERİNDEN YAPILDI  

(15.06.2020) 

15.06.2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısı Covit19 nedeni ile Sayısal Ortamda yapıldı. 

Şubenin Temmuz ayında yapılacak olan webinar programı ile gündemde olan dilekçe ve istekler görüşüldü. 

 

"PANDEMİ SÜRECİNDE JEOLOJİ SOHBETLERİ 2" SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
(17.06.2020) 

Pandemi Sürecinde Jeoloji Sohbetleri-2” adı altında Mayıs ayından bu yana devam eden İkinci webinar 

etkinliğimiz 17.06.2020 tarihinde Şubemiz 2. Başkanı Öğr. Gör. E. Aytuğ ÖZSOY moderatörlüğünde Birleşik Arap 

Emirlikleri Üniversitesi Jeoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hasan ARMAN’ın konuk olarak katıldığı yaklaşık 2 saat 

süren bir söyleşi ile gerçekleştirildi. Söyleşiye Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Selahattin KADİR ve Eskişehir Teknik Üniversitesi Porsuk Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Gülgün YILMAZ da katıldı. Ana konusu JEOLOJİ eğitimi olan söyleşi katılımcıların soru-cevap kısmı ile sona 

erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PANDEMİ SÜRECİNDE JEOLOJİ SOHBETLERİ-3 KAPSAMINDA; DERİN DENİZ 

DEŞARJINDA JEOTEKNİK ÇALIŞMALAR KONULU WEBİNAR DÜZENLENMİŞTİR. 

(24.06.2020) 

24.06.2020 tarihinde Şube Başkanımız Prof.Dr.Can AYDAY’ınmoderatörlüğünde Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Jeoloji Yüksek Mühendisi Murat KARAÇAM ‘ınkonuk olarak katıldığı yaklaşık olarak 1,5 

saat süren bir söyleşi ile gerçekleştirildi. Ana konusu “DERİN DENİZ DEŞARJINDA JEOTEKNİK 

ÇALIŞMALAR” olan söyleşi katılımcıların ilgisini çekmeyi başardı. Konunun Meslektaşlarımıza yeni bir iş 

sahası olması özelliği dışında özellikle bu alanda çalışacak olan Jeoloji Mühendislerine “dalgıç 

eğitimi”aldırılarak deniz tabanından numune aldırılması söyleşinin en dikkat çekici noktasıydı. Söyleşi soru-

cevap kısmı ile sona erdi. 

 

 

PANDEMİ SÜRECİNDE JEOLOJİ SOHBETLERİ -4 KAPSAMINDA; "YER İÇİNDEN 

GELEN ENERJİ, JEOTERMAL ENERJİ" KONULU WEBİNAR DÜZENLENMİŞTİR. (01.07.2020) 

Genel Merkez ve JMO İstanbul Şubemizin katkılarıyla “Pandemi Sürecinde Jeoloji Sohbetleri” adı 

altında Mayıs ayından bu yana devam eden dördüncü webinar etkinliğimiz 01.07.2020 tarihinde Şube 

Başkanımız Prof.Dr. Can AYDAY’ınmoderatörlüğündeAfyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ahmet YILDIZ’ın konuk olarak katıldığı yaklaşık olarak 2 saat süren bir söyleşi ile 

gerçekleştirildi. Ana konusu “YER İÇİNDEN GELEN ENERJİ: JEOTERMAL ENERJİ” olan söyleşi katkı 

ve soru-cevap kısmı ile sona erdi. 

 

 

 

 

 

 



ŞUBE BAŞKANI PROF. DR. CAN AYDAY KANAL 26TV`DE “ESKİŞEHİR’İN ÇEVRE 

SORUNLARI VE MADENCİLİK” KONULU SÖYLEŞİYE KATILDI. (08.07.2020) 

Eskişehir Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday 8 Temmuz 2020, Çarşamba günü, Kanal 26 TV’de 

Muarrem Esen’in “Özel Gündem” Programına katıldı. Programda “Eskişehir’in Çevre Sorunları ve 

Madencilik”konusu tartışıldı. 

 

 

ŞUBE BAŞKANI 17 AĞUSTOS 1999 MARMARA DEPREMİ BASIN AÇIKLAMASI 

ARDINDAN KANAL 26 TV PROĞRAMINA TELEFON İLE KATILMIŞTIR. 

Gazetelerde yer alan basın açıklamasına ek olarak Şube Başkanı Prof. Dr. Can Ayday Kanal 26 

TV’de Muarrem Esen’in Programına telefon ile katılmıştır. Herm basın açıklamasında hem de Kanal 26 

TV’de Can Ayday “17 Ağustos 2020 Marmara Depreminden tam 21 yıl geçmiş olmasına karşın Türkiye’de 

Deprem konusunda hiçbir önlem alınmamıştır” demiştir. Ayday “Önlem alınmadığı gibi, Deprem riski daha 

da artmıştır. Tam 18 şehir (bunların içinde Eskişehir’de vardır), 80 ilçe ve 502 köy deprem açısından aktif 

diri fayların geçtiği zon içinde yer almaktadır” belirtmiştir. 

 

 

 

 



 

GİRESUN VE CİVARINDA YAŞANAN SEL- HEYELAN FACİASI; YİNE FACİA, YİNE 

JEOLOJİNİN YOK SAYILMASI BASIN AÇIKLAMASI (24.08.2020) 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi olarak buna benzer Sel ve Heyelan 

Felaketlerinin yaşanabileceği Eskişehir-Bilecik-Kütahya-Afyon illerindeki sorumlulara bu bilgilendirmeyi 

önceden yapmayı görev biliyoruz. 

 

ŞUBEMİZ "UYANIK KÜTÜPHANE" İLE JEO-GENÇ ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZ İÇİN 

PROTOKOL İMZALANMIŞTIR. (05.09.2020) 

Şubemiz 05.09.2020 tarihinde Uyanık Kütüphane Eskişehir arasında Jeo-Genç Eskişehir üyelerimiz 

için Uyanık Kütüphane’nin belirtilen hizmetlerinden indirimli bir şekilde yararlanması sağlamak amacıyla 

bir protokol imzalanmıştır. Uyanık Kütüphane, Jeo-Genç Eskişehir’e bağlı kayıtlı öğrencilerin üyelik 

kartlarını ya da üye olduğunu gösterir imzalı belgenin ibraz edilmesi halinde Günlük giriş ücretinde % 15 

indirim yapacaktır. 

 

 

ŞUBEMİZ, "TÜRKİYE BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİNİN BELEDİYELERDEKİ 

UYGULAMALARI; YAŞANAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ" KONULU TOPLANTI 

DÜZENLEDİ. (23.09.2020) 

23.09.2020 tarihinde JMO Eskişehir Şubesi ve temsilciliklerine bağlı olan belediyelerle “Türkiye 

Bina Deprem Yönetmeliğinin Belediye Uygulamaları: Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı bir 

webinar etkinliği gerçekleştirilmiştir. Moderatörlüğünü Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY’ınyaptığı 

etkinliğe çok sayıda belediyelerdeki ilgili teknik elemanlar ve mühendisler katılmıştır. Belediyelerin TBDY 

hakkında yaşadığı sorunlar dinlenmiş ve bu sorunlara çözüm önerileri getirilmeye çalışılmıştır. Webinar 

katkı ve soru-cevap kısmı ile sona ermiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROF. DR. CAN AYDAY MANŞET DERGİSİ NE VERDİĞİ RÖPORTAJDA “ESKİŞEHİR İÇİN 

DEPREM YAKLAŞTI” “FAY YASASI’NIN ÇIKARTILMASI” GEREKLİLİĞİNİ BİR KEZ DAHA 

VURGULAMIŞTIR. (29.09.2020) 

Prof. Dr. Can Ayday dergiye verdiği röportajda “Eskişehir için Deprem Yaklaştı” ifadesini 

kullanarak; 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminden bu yana 21 yılın geçtiğini hatırlatarak olası bir İstanbul 

Depreminin yaklaştığını ve bu olabilecek olan depremin Eskişehir’i de etkileyeceğini dile getirerek “Fay 

Yasası’nın çıkartılması” gerekliliğini bir kez daha vurgulamıştır. 

 

ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF. DR. CAN AYDAY, 07.10.2020 TARİHİNDE ESKİŞEHİR.NET 

‘DE CANLI YAYINLANAN “ÖZETLE” PROGRAMINA MERVE AKMAN`IN KONUĞU 

OLARAK KATILMIŞTIR. 

Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY, 07.10.2020 tarihinde Eskişehir.net ‘de canlı yayınlanan 

“Özetle”programına Merve Akman`ın konuğu olarak katılmıştır. Programa Maden Yüksek Mühendisi İsmet 

N. Öztürk e birlikte konuk olan Prof. Dr. Can AYDAY “Eskişehir`i Bekleyen Maden İhaleleri” konusunda 

kamuoyunu bilgilendirmişlerdir. 

 



PROF. DR. CAN AYDAY, İZMİR DEPREMİ SONRASI YEREL BASINDA RÖPORTAJ 

GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR (30.10.2020) 

30 Ekim 2020 Saat 14:51’de 6.9 büyüklüğünde olan Samos-İzmir Depremi sonrasında konu ile ilgili 

olarak JMO Eskişehir Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY ile röportaj yapmıştır. Prof. Dr. Can 

AYDAY gazeteye verdiği röportajda “Fay Yasası için daha ne bekleniyor?” ifadesini kullanarak; 17 Ağustos 

1999 Marmara Depreminden bu yana 21 yılın geçtiğini hatırlatarak beklenen Marmara (İstanbul) 

Depreminin yaklaştığını ve bu olabilecek olan depremin Eskişehir’i de etkileyeceğini dile getirerek “Fay 

Yasası’nın çıkartılması” gerekliliğini bir kez daha vurgulamıştır. 

 

ŞUBE BAŞKANIMIZ ES TV DE " TÜRKİYE`NİN DEPREM GERÇEĞİ" KONULU CANLI 

YAYIN KONUĞU OLDU. (02.11.2020) 

02.11.2020 tarihinde Eskişehir’in ulusal kanallarından olan ES TV’de,30 Ekim 2020 Saat 14:51’de 

6.9 büyüklüğünde olan Samos-İzmir Depremi ile ilgili olarak “Yazı İşleri” programında Sadi SEDA’nıncanlı 

yayına JMO Eskişehir Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday ile İMO Eskişehir Şube Başkanı Orkun Kılıç 

katılmışlardır. Programda “Türkiye’nin Deprem Gerçeği” tartışılmıştır. 

 

 

 

 



CAN AYDAY 222 HABER İLE RÖPORTAJ YAPMIŞ VE ÖNEMLİ AÇIKLAMALARDA 

BULUNMUŞTUR. (09.11.2020) 

“Eskişehir’de beklediğimiz depremin büyüklüğü Richter Ölçeğine Göre 6,4’dür." 

222 Haber JMO Eskişehir Şube Başkanımız Prof.Dr. Can AYDAYile röportaj yapmıştır. Prof. Dr. 

Can AYDAY verdiği röportajda “Eskişehir’de beklediğimiz depremin büyüklüğü Richter Ölçeğine göre 

6,4’dür. Bunu şu bilgilere dayandırıyoruz. Bir yerde belli büyüklükte bir deprem olmuş ise, o yerde yine 

aynı büyüklükte deprem olma olasılığı yüksektir. 

 

ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF DR. CAN AYDAY "MARS JEOLOJİSİ" KONULU WEBİNAR 

SUNUMU GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR. (17.11.2020) 

17.11.2020 tarihinde ZOOM üzerinden Kasım ayı etkinlikleri çerçevesinde “MARS JEOLOJİSİ” adlı 

sunumunu gerçekleştirmiştir. Sunumda “Mars/Kızıl Gezegen” konusunda detaylı bilgiler verilmiş güncel 

olan “Perseverance ile ilgili teknik detayları açıklamıştır. Farklı bir konuda yapılan bu sunumun mesleğimiz 

açısından önemi bir kez daha vurgulanmıştır. Sunum katılımcıların soru-cevap kısmıyla sona ermiştir. 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ AY`IN JEOLOJİSİ KONULU 

WEBİNAR DÜZENLEDİ. (15.12.2020) 

Aralık ayı etkinlikleri çerçevesinde “AY’IN JEOLOJİSİ” adlı sunum Şube Başkanımız Prof. Dr. Can 

Ayday tarafından 15.12.2020 tarihinde gerçekleştirildi. Sunumda “Ay’ın Jeolojisi ve Zemin Özellikleri” 

konusunda detaylı bilgiler verildi. Sunum katılımcıların soru-cevap kısmıyla sona erdi.  

 



TUFUAB TARAFINDAN, ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF.DR. CAN AYDAY “ONUR ÜYESİ” 

OLARAK SEÇMİŞTİR (05.01.2021) 

T.C. Milli Savunma Bakanlığı-Harita Genel Müdürlüğü, 1974 yılında kurulan ve kısa adı TUFUAB 

olan Türkiye Ulusal Fotogrametri ve Uzaktan Algılama Birliği Temsilci Kurum Başkanlığı 5 Ocak 2021 

tarihinde Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY’ı “Onur Üyesi” olarak seçmiştir. Pandemi nedeniyle 

tören yapılamadığından ödülü posta yolu ile gönderilmiştir. 

 

ŞUBEMİZ BİLİMSEL TEKNİK KOMİSYONU ÜYELERİMİZ`E TUBİTAK 1001 

PROGRAMINDAN DESTEK (11.01.2021) 

Şubemiz Bilimsel Teknik Komisyonu Üyeleri ve aynı zamanda Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Selahattin 

KADİR (Proje Yürütücüsü) ve Doç. Dr. Hülya ERKOYUN (Araştırmacı) ile Şubemize bağlı Kütahya İl 

Temsilciliğinden üyemiz ve Dumlupınar Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümünden Araş. Gör Dr. Tacit 

KÜLAH (Araştırmacı) Batı Anadolu’da bulunan lityum içeren kil minerallerinin yerli elektrikli araç ve yerli 

batarya üretimindeki kullanımı için TÜBİTAK’tan 11.01.2021 tarihinde destek aldı. 

 

PROF.DR.CAN AYDAY MANŞET DERGİSİNE 2017 YILINDA UZAKTAN ALIGILAMA 

VE CBS İLE YAPTIĞI KURTULUŞ SAVAŞI SİPERLERİNİN YERİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ KEŞFİ 

HAKKINDA AÇIKLAMALARDA BULUNMUŞTUR. (15.01.2021) 

Eskişehir Manşet gazetesi Ocak 2021 sayısında Şube Başkanımız Prof.Dr.Can AYDAY ile bir 

röportaj gerçekleştirmiştir. Röportajda Ayday 2017 yılında Uzaktan Algılama ve CBS ile yaptığı Kurtuluş 

Savaşı siperlerinin yeri ile ilgili önemli keşfinden bu yana 3 yıl geçtiğini ancak koruma ve alanın gün yüzüne 

çıkarılması ile ilgili bir gelişme sağlanamadığını belirtmiştir. 

 



ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 2021 YILI İLK TOPLANTISINI ZOOM PLATFORMU 

ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR. (24.01.2021) 

Şube yönetim kurulu toplantısının ana maddesi Valilik AFAD İl Müdürlüğünce gelen Risk Azaltma 

Planı (İRAP) hazırlama çalışmalarına il bazında odamızın nasıl bir katkı sağlayacağı konusu tartışılmıştır. 

Şube Yönetim Kurulu üyemiz ve AFAD Afyonkarahisar Planlama ve Risk Azaltma Şube Müdürü Hüseyin 

SARIKAYA bu çalışmanın pilot il olarak Afyonkarahisar’da geçtiğimiz yıl gerçekleştiğini belirterek konu 

ilgili deneyimlerini yönetim kurulu üyelerimiz ile paylaşmıştır. 

 

ZEMİN ETÜTLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

(22.02.2021) 

22.02.2021 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimizin katılımıyla zemin etütleri ile ilgili 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.  Yönetim kurulu üyelerimizden Sn. Merve Edizkan hazırladığı 

sunum ile Yeni TBDY ve uygulama esaslarını aktardı. Soru cevap şeklinde gerçekleşen sunum şehrimizdeki 

belediyelerin zemin etüdü formatında doğru ve yanlış yaptıklarının değerlendirilmesiyle son buldu. 

 

DAK-DORLİON ARAMA KURTARMA DERNEĞİ BAŞKANI ABDULLAH AYDINGÖR İLE 

“DEPREM BİLDİKLERİMİZ VE BİLMEDİKLERİMİZ” KONULU SÖYLEŞİ (27.02.2021) 

Deprem haftası etkinlikleri kapsamında TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma 

Grubu; DAK-Dorlion Arama Kurtarma Derneği Başkanı Abdullah Aydıngör ile “Deprem Bildiklerimiz ve 

Bilmediklerimiz” konulu Zoom toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Şubemiz adına Yönetim Kurulu üyemiz 

Merve Edizkan katıldı.  Toplantıda Abdullah Aydıngör; "Her Cana Bir Nefes" olmaya çalışıyoruz diyerek, 

deprem öncesi, deprem anı ve sonrasında alabileceğimiz önlemler, deprem çantasında bulunması gerekenler 

ve yaşam üçgeninin önemini vurguladı.  

 



“1 – 7 MART DEPREM HAFTASI” DOLAYISI İLE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRDİ. 

Ülke olarak depremin acılarını değil, aldığımız önlemlerin başarılarını anmak istiyoruz.Deprem 

Haftasında bir kez daha sesleniyoruz; Depremlere ve tüm afetlere karşı güvenli ve sağlıklı yaşam 

çevrelerinde yaşamak tüm toplumun temel bir insan hakkıdır.TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak; 

“Herkesi Depremlere Karşı Daha Duyarlı, Daha Kararlı ve Daha Mücadeleci Olmaya Çağırıyoruz… 

DEPREM HAFTASINDA ŞUBE BAŞKANIMIZ KANAL 26 TV` DE "ESKİŞEHİR`İN 

DEPREM TEHLİKESİNI" ANLATTI (05.03.2021) 

Deprem Haftası nedeni ile Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Can Ayday Eskişehir’in Deprem Tehlikesini anlattı. Kanal 26 Televizyonunda Haber Özel’de Muharrem 

Esen’in konuğu olan Ayday Eskişehir il sınırları içinde bulunan ilçeleri de kapsayan alanın Deprem 

Tehlikesi konusunda bilgi verdi. 

 
8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA "BİZDEN BİRİ MÜCELLA 

YAPICI" İLE SÖYLEŞİ DÜZENLENMİŞTİR. (07.03.2021) 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu olarak 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü kapsamında Mücella Yapıcı ile bir söyleşi gerçekleştirdi. Şubemiz adına yönetim kurulu üyemiz 

Merve Edizkan katıldı. Ülkemizde kadın olmak, mimarlıkta kadın olmak ve gezi direnişinde kadın olmaktan 

söz eden Mücella Yapıcı, “Kadın Kadının Yurdudur!” diyerek sözlerine son verdi. 

 

 



Eskişehir yerel Basın Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY ile "Deprem" hakkında bir 

röportaj gerçekleştirmiştir. (20.03.2021) 

Eskişehir Yerel Basın, 20.03.2021 tarihinde Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY ile bir röportaj 

gerçekleştirmiştir. Eskişehir il sınırı içinde deprem tehlikesi açısından Tepebaşı, Alpu, Mahmudiye, 

Mihalgazi ve İnönü ilçelerinin ilk 5 sıra içine girdiğini vurgulayan Ayday, “Deprem yerkabuğunda 

beklenmedik bir anda ortaya çıkan enerji sonucunda meydana gelen sismik dalgaların yeryüzüne ulaşarak 

yapıları etkilemesi olayıdır. 

 

TESCİLLİ FİRMALARIMIZIN ASGARİ ÜCRET DEĞERLENDİRMESİ KONULU 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR (21.03.2021) 

Şube Yönetim Kurulu, Eskişehir merkez ve bağlı bulunan Kütahya, Afyonkarahisar ve Bilecik 

illerindeki Zemin Etüt firmalarından gelen talepler üzerine pandemi koşullarını göz önüne alarak ZOOM 

üzerinden 21.03.2021 tarihinde bir toplantı gerçekleştirmiştir. Toplantıya başta Kütahya İl Temsilcimiz 

Yahya DABAN, Afyonkarahisar İl Temsilci Yardımcımız Selçuk ALTINDAĞ olmak üzere birçok firma 

sahibi meslektaşlarımız katılmışlardır. Toplantıda yaşanılan mevcut sorunlar ile firmaların Odanın belirlediği 

asgari ücret tarifesinin uygulanması gerekliği bir kez daha vurgulanmıştır. Bu tip toplantıların il bazında da 

belirli periyodlarla tekrar edilmesi istenmiştir 

.  

 



22 MART SÜNYA SU GÜNÜ DOLAYISI İLE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI(22.03.2021)  

Dünya Su Gününün 2021 yılı teması “Suyun Değeri”dir. 

Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ nedeniyle basın açıklaması 

yaptı. Ayday basın açıklamasında şunları belirtti: “22 Mart 1993’ten beri suyun önemiyle ilgili bilincin ve 

farkındalığın artırılması amacıyla her yıl farklı temalarla kutlanmakta olan Dünya Su Gününün 2021 yılı 

teması “Suyun Değeri”dir.Türkiye, kişi başına kullanılabilir su potansiyeline bakıldığında, su baskısı 

yaşayan ülkeler arasında yer almaktadır. 2030 yılı için kişi başına düşen kullanılabilir su miktarının 1.000 

m3/yıl civarında olacağı ve Avrupa Çevre Ajansı’nın hazırladığı raporda da 2030 yılında Türkiye’nin pek 

çok bölgesinde orta ve yüksek seviyelerde su sıkıntısı yaşanacağına dikkat çekilmektedir. Bu durum, 

sanıldığının aksine, Türkiye`nin yakın gelecekte ciddi su sorunları ile karşılaşmaya aday bir ülke olduğunu 

göstermektedir. 

 

MARMARA DEPREMİ NİN 22 YILINDA ŞUBE BAŞKANIMIZ KANAL 26`DA CANLI YAYINA KONUK OLDU 

(17.08.2021) 

Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY Ulusal kanallardan Kanal 26 Televizyonunda Gündem Özel 

Programında “Marmara Depreminin 22 yılı”Canlı yayına katıldı.  

Programda Ayday; “Marmara Depreminin 22 yılında Orman Yangınlarından, Sel Baskınlarına kadar birçok 

afetleri yaşadık. Ülkemizin ciğerleri olan ormanlar yandı, can kaybı oldu, sel baskınında sayısı 60’ı geçen 

can kaybı yaşadık. 

 

 

 

 



 

ŞUBE BAŞKANIMIZ, KÜTAHYA`DA YAŞANAN DEPREM İLE İLGİLİ YEREL BASINA 

AÇIKLAMALARDA BULUNDU (31.08.2021) 

31.08.2021 tarihinde Kütahya`nın Altıntaş ilçesinde saat 14.04`te 5.0 büyüklüğünde meydana gelen 

deprem sonrası Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY Eskişehir Anadolu, Eskişehir Ekspres ve Sakarya 

basın organlarına şu açıklamalarda bulunmuştur: “31 Ağustos 2021 Çarşamba günü Türkiye saati ile 

14:04`te merkez üssü Kütahya Altıntaş olan 12 kilometre derinlikte meydana gelen 5,0 şiddetindeki 

depremin merkez üssünün Eskişehir’e uzaklığı 90 kilometre olduğunu ifade ederek, ana şoktan sonra 30`dan 

fazla artçı deprem kaydedildiğini anlattı. Kütahya depreminin verilerinin analizinden yola çıkarak depremin 

normal faylanma sonucunda açığa çıkan enerji sonucu ile oluştuğu sanılmaktadır. 

 

 

ŞUBEMİZ "ESKİŞEHİR TIBBİ (MEDİKAL) JEOLOJİ ÇALIŞMALARI" KONULU 

TOPLANTIYA EV SAHİPLİĞİ YAPTI (24.09.2021) 

Toplantıya Şube Başkanımız Prof.Dr.Can Ayday ile Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Öğr.Gör.Dr. E. 

Aytuğ Özsoy ve Merve Edizkan ev sahipliğinde Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA) Genel 

Müdür Yardımcısı Abdülkerim Aydındağ, Daire Başkanları, JMO Genel Başkanı Hüseyin Alan, ESOGÜ 

Tıp Fakültesinden Prof.Dr. Selma Metintaş ve Prof. Dr. Muzaffer Metintaş, İTÜ Maden Fakültesi’nden 

Prof.Dr. Yüksel Örgün Tutay katıldı. 

 

 

 



 

ESKİŞEHİR 7. YEREL KADIN KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. (16.10.2021) 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından 16 Ekim Cumartesi 

günü 7. Kadın Kurultayı yapıldı. İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesinde gerçekleştirilen kurultaya 

konuşmacı olarak Ziraat Mühendisi Dr. Aydan Barut, Av. Pınar Çelik Arpacı ve Doc. Dr. Zerrin Sungur 

Taşdemir katıldı. TMMOB`de Kadın Örgütlülüğü, Uluslararası Sözleşmeler ve İç Hukukta Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliliğinin Sağlanması Yönündeki Yasal Haklarımız, Pandemi Süreci Ev İçi Dengeleri Nasıl 

Değiştirdi, İstihdam ve Ücretlendirme Konusunda Cinsiyet Ayrımcılığı, Cinsiyetçi İş Tanımlamaları 

konularının aktarıldığı kurultay, görüş, öneri ve iyi dileklerle kapatıldı. 

 

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZİN 9. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU VE ARDINDAN EMEK ÖDÜLLERİ 

PLAKET VERME TÖRENİ 4 ARALIK 2021 GÜNÜ ŞUBEMİZ TOPLANTI SALONUNDA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Şubemizin 2021 yılı içinde yaptığı faaliyetleri özetleyen bir konuşmayı Yönetim Kurulu Yazman üyemiz Merve Edizkan 

yaptı. Mali durumun özetini ise saymanımız Turgay Eser anlattı. Daha sonra Başkan Can Ayday son 2 yıl içinde şubenin Genel 

Merkez ile olan ilişkilerinden bahsetti. 2021 yılının en önemli faaliyetinin Eskişehir-de MTA`nın Tıbbi Jeoloji çalışması olduğunu 

dile getirdi. Bu konuda yapılanlarda Jeoloji Mühendisleri Odasının diğer meslek odalarına önder olduğunu belirtti. Katılımcı 

üyelerin ile mesleğin daha ileri düzeye çıkartılması için neler yapılabileceği konularında görüşleri alındı. 

Danışma Kuruluna Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selahattin Kadir ile Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İskender Işık`ın yanı sıra Eskişehir, Afyon  

ve Kütahya’dan akademisyen üyeler ile DSİ’den, özel sektörden üyelerimiz katıldılar. Danışma Kurulunun ardından şubede jeoloji 

mesleğine emeği geçen üyelerimize 25. 30.40 ve 50.  Yıl anısına plaketler kokteyl sırasında verildi. 

 

 



ŞUBE BAŞKANIMIZ PROF. DR. CAN AYDAY ESKİŞEHİR’İN YEREL BASININA 

"ÜLKEMİZDE MİLLET OLARAK DEPREME HAZIRLIK KAMPANYASI BAŞLATILMASI 

GEREKTİĞİNİN BİR KEZ DAHA ALTINI ÇİZMİŞTİR" (08.12.2021) 

8 Aralık 2021 günü Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday Eskişehir’in yerel basınından Şehir, İki Eylül, 

Milli İrade ve Porsuk Gündem Gazetelerine demeç vermiştir. Ayday, “Eskişehir’in depreme hazır 

olmadığını, muhtemel bir felaketin çok fazla eki binası olan şehri olumsuz etkileyeceğini bununla birlikte 

ülkemizde millet olarak depreme hazırlık kampanyası başlatılması gerektiğinin bir kez daha vurgulamıştır.” 

Ayrıca Ayday “Olası bir depremde Toplanma Alanlarının yeterli olmadığını ve bu konuda vatandaşın 

bilinçlendirilmesinde muhtarlara da önemli görevler düştüğünün altını çizmiştir.” 

 

 

(ESÇEVDER) ESKİŞEHİR ÇEVRE KORUMA VE GELİŞTİRME DERNEĞİ’NDE 

DEPREM GERÇEĞİ MASAYA YATIRILDI. (12.12.2021) 

Eskişehir Çevre Koruma ve Geliştirme Derneği (ESCEVDER) tarafından “Eskişehir’de Deprem 

Gerçeği “konulu bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya Şube Başkanımız Prof.Dr. Can Ayday 

konuşmacı olarak katılarak dernek üyelerine bir sunum gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 



VALİ YARDIMCIMIZ SAYIN SALİH ALTUN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ (17.12.2021) 

 Eskişehir’e yeni atanan Vali Yardımcısı Sayın Salih ALTUN Şubemizi 17/12/2021 tarihinde ziyaret etti. 

Sayın Altun Eskişehir ilinde maden ve doğal kaynaklar konusunda görevini sürdürerek. Bu nedenle Altun 

Eskişehir’de bulunan doğal kaynakların il için önemi, bu maden ve minerallerin uygun koşullarda 

değerlendirilmesi konularında bilgi almak için ziyaret ettiğini belirtti. 

 

 

FİRMA YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI (21/12/2021) 

21/12/2021 günü Jeoloji Mühendisliği konusunda özel firma yetkilileri ile toplantı yapıldı. Firma 

yetkililerinden gelen istek ve şubeye yazılı olarak yaptıkları müracaat sonunda toplantı yapılmıştır. 

Toplantının ana amacı son haftalarda doların yükselmesi ile firmaların yaptıkları mühendislik işlerinin 

maliyetinin yükselmesi olduğu belirtildi. Bu artış sonrasından jeoloji mühendisliği firmalarının yaptıkları, 

zemin etüt, su sondajları ve bunlarla ilgili rapor fiyatlarının belli bir asgari düzey ile belirlenmesini 

istemişlerdir. Firmaların belirlenecek bu fiyatlara uymaları gerektiği kendileri tarafından istenmiştir. 

Toplantıya 6 firma ve yetkilileri katılmıştır. Şube Başkanı Prof. Dr. Can Ayday “Bu tür toplantıları en az 6 

veya 7 kez yaptıklarını fakat toplantı sonunda firmaların belirlenen fiyata uymadıkları, fiyatları çok düşük 

tuttuklarını” söylemiştir. “Bu nedenle, jeoloji mühendisliğinde yapılan işlerin kalitesinin de çok düşük 

olduğunu” söylemiştir. 

 



ŞUBEMİZ İLE BİRLİKTE ANTALYA ŞUBE ORTAKLAŞA OLARAK DSİ 13.BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ`NE CBS EĞİTİMİ İLK DEFA ZOOM ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLDİ (20-24 

ARALIK 2021) 

JMO Antalya Şubeden gelen istek üzerine sadece Antalya DSİ 13. Bölge Müdürlüğü personeline 

dönük olarak Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Havza Analizi konusunda eğitim verildi. Eğitim 20-24 Aralık 2021 

tarihleri arasında toplam 5 gün sürdü. Bilgisayarda Zoom üzerinden yapılan eğitime 14 DSİ personeli katıldı. 

Eskişehir Şubeden Prof. Dr. Can Ayday’ın verdiği eğitim Jeoloji Mühendisleri Odasınca bu konuda Zoom 

üzerinden yapılan ilk eğitim olması bakımından da önemliydi.Toplantıda 2 gün teorik, daha sonra 

uygulamalı olarak eğitim verildi. Uygulamalar genellikle DSİ personelinin çalıştığı konularından seçildi. 

Eğitimde DSİ personeli de uygulamalara katıldılar ve sonuçlandırdılar.Eğitime 13. Bölge Müdürlüğü, 

Jeoteknik Hizmetler ve YAS Şube Md. Atilla Turabik katıldı. Eğitim sonunda Devlet Su İşleri 13. Bölge 

Md. Hayrullah Çoşkun eğitime katılarak katılımcılara, eğitimi verenlere ve Antalya-Eskişehir Şubelerine 

teşekkür etti. “Bu tür çalışmaların burada kalmamalı, projeler şeklinde devam etmeli” dedi. DSİ’den eğitime 

katılanlarda çalışmaların devam edeceği sözünü verdiler. 

 

Şubemiz 2022 yılı ilk Yönetim Kurulu toplantısı Yapıldı. (18.01.2022) 08.02.2022 

18.01.2022 ve 08.02.2022 tarihli toplantılar artan vaka sayıları nedeniyle zoom üzerinden yapılmıştır. 

2022 yılı Şubat ayı sonunda gerçekleştirilecek olağan genel kurul için yapılması gereken resmi işlemler ve 

bağlı  kararlar alınmıştır. 

 


